
お客様へ

日頃はご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、原材料である鉄･ステンレスなどの仕入れ価格や、各部品の加工費などの

高騰の影響を受けつつも、何とか価格維持のための努力を続けてまいりましたが、

従来価格を維持することが非常に困難となり、2022年6月1日より、一部価格を

変更することとなりました。

ご検討中のお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

諸事情をご考慮いただき何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象は下記の通りです。

【ペレットストーブ】

■RS-mini

旧価格 264,000円（税抜価格 240,000円/消費税 24,000円）

↓

新価格 297,000円（税抜価格 270,000円/消費税 27,000円）

■RS-4

旧価格 327,800円（税抜価格 298,000円/消費税 29,800円）

↓

新価格 385,000円（税抜価格 350,000円/消費税 35,000円）

■RS-10

旧価格 374,000円（税抜価格 340,000円/消費税 34,000円）

↓

新価格 396,000円（税抜価格 360,000円/消費税 36,000円）

【給排気管】

一律15％アップ

【オプション商品】

一律15％アップ

 ペレットストーブ一部価格変更のお知らせ


